

« УТВЕРЖДАЮ »

Генеральный директор ООО «ВЕСТА- Уют»

А. Ю. Никольский



Сметный расчет

Ремонта подъезда №1 МКД по адресу г. Раменское, ул. Спортивный пр-д , д. 7

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ	единица измерени я	Стоимость за 1 ед., рублей	Объем работ, единиц(по программе)	Сумма, рублей(по программе)
1	Ремонт сколов и трещин с расшивкой	м/кв	445,00	175	77 875,00
2	Покраска стен в 2 слоя с предварительной грунтовкой	м/кв	185,00	1241	229 585,00
3	Покраска потолка в 2 слоя с предварительной грунтовкой(кроме лестницы)	м/кв	197,00	295	58 115,00
4	Покраска дверей в 2 слоя с предварительной грунтовкой и мелким ремонтом без снятия	м/кв	305,00	125	38 125,00
5	Покраска металлического трубопровода Ду.20мм. в 2 слоя с предварительной грунтовкой	м/п	96,00	108,5	10 416,00
6	Покраска ствола трубопровода диаметром 50мм в 2 слоя с предварительной грунтовкой	м/п	130,00	27	3 510,00
7	Покраска ствола трубопровода диаметром 100мм в 2 слоя с предварительной грунтовкой	м/п	180,00	32	5 760,00
8	Покраска ствола трубопровода диаметром 110мм в 2 слоя с предварительной грунтовкой	м/п	180,00	18	3 240,00
9	Покраска металлического ствола мусоропровода Ду.500мм. в 2 слоя с предварительной грунтовкой	м/п	220,00	24,3	5 346,00
10	Нанесение информационных надписей	шт	110,00	20	2 200,00
11	Ремонт покрытия пола	м/кв	1 583,00	3	4 749,00
	Итого				438 921,00